

## Why Scientific Journals are Required?

### Bilimsel Dergiler Neden Gerekli?

Fatih Gültekin<sup>1</sup>

1 .Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi, Tıp Fakültesi Tıbbi Biyokimya AD. Alanya, Türkiye

Geliş Tarihi: 12.03.2017/ Kabul Tarihi:13.03.2017 / Yayınlanma Tarihi: 23.04.2017

“1905, Einstein'ın hayatının en verimli yılı olmuştur ve bu yıla "annus mirabilis" (Latince mucizevi yıl) denmektedir. Bir yıl içerisinde Annalen der Physik (Almanca) dergisinde yayınladığı dört makale [1-4], modern fizik anlayışında devrim yaratmıştır.”

Einstein'ın biyografisinden aldığımız bu cümle bir derginin neden gerekli olduğunu anlatmak için yeterlidir aslında. Bin dokuz yüzlü yıllardan günümüze kadar bilimsel çalışmalar önce ulusal dergilerde yayınlanmış ve daha sonra uluslararası dergilerde yerini almıştır. Bugün için sistem biraz değişmiş ve ulusal dergilerin bir çoğu aynı zamanda uluslararası dergi özelliği kazanmıştır. Bu dergiler yoluyla çalışmalar tüm dünyaya yayılmıştır.

Dergi çıkarmak zor bir süreçtir. Dergi çalışması içerisinde yer alan herkes bunu çok iyi bilmektedir. Bir emek, bir çaba ve genellikle özveri ister. Bunun yanında tamamen ticari gayelerle çıkarılmakta olan ve paranın ön planda olduğu dergiler de vardır.

Hedefimiz sadece bilim üretmeye çalışanlar için bir ortam oluşturmaktır. Bu nedenle Acta Medica Alanya ile karşınızdayız. Biliyoruz yayınlanacak yazılarımız özellikle başlangıçta çok iddialı yayınlar olmayacak. Hedefimizi unutmadan çalışacağız ve sizler hedefimize ulaşmamız için en değerli yardımcılarımızsınız. Tıp alanında uluslararası bilinen bir dergi olmak istiyoruz. Başlangıçtan itibaren hedefimiz tüm Tıp Tarama Dizinlerine girmektir. Bu iddia ile yola çıkıyoruz. Der-

gimizle hem Türkiye hem de dünya biliminde katkıda bulunmak istiyoruz. Başlangıçlar önemlidir ve iyi bir başlangıç yaptığımızı inanıyoruz. Yayınlarınızı ve katkılarınızı bekliyoruz.

Acta Medica Alanya yayın kurulu adına saygılar sunuyoruz.

#### Kaynaklar

1. Einstein, Albert. Über einen die Erzeugung und Verwandlung des Lichtes betreffenden heuristischen Gesichtspunkt. Annalen der physik, 1905, 322.6: 132-148.
2. Einstein, Albert. Über die von der molekularkinetischen Theorie der Wärme geforderte Bewegung von in ruhenden Flüssigkeiten suspendierten Teilchen. Annalen der physik, 1905, 322.8: 549-560.
3. Einstein, Albert. Zur elektrodynamik bewegter körper. Annalen der physik, 1905, 322.10: 891-921.
4. Einstein, Albert. Ist die Trägheit eines Körpers von seinem Energieinhalt abhängig?. Annalen der Physik, 1905, 323.13: 639-641.

**How to Cite this Article (Pubmed Style)**  
**Bu makaleye atıf için:**

Gültekin F. [Why are Scientific Journals Required?] Turkish. Acta Med. Alanya 2017;1(1):

\*Sorumlu Yazar: Fatih Gültekin: Prof.Dr. Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı. Alanya, Antalya,